
Sp 18151 km km Sp 18150

↓ GW Train Regio, a. s. ↑

8:12 0 Plzeň hl.n. 79 18:58

8:15 1 Plzeň-Jižní Předměstí 78 18:55

8:31 20 Pňovany zastávka 59 |

8:42 33 Stříbro 46 18:31

8:50 42 Svojšín 18:20

8:53 Svojšín 37 18:17

9:02 50 Holostřevy 29 18:11

9:07 54 Skviřín 25 18:06

9:13 57 Bor 18:00

9:14 Bor 22 17:58

9:23 64 Stráž u Tachova 15 17:49

9:28 68 Borek u Tachova (Sycherák) 11 17:44

9:32 72 Dubec 7 17:39

9:40 73 Třemešné pod Přimdou 6 17:36

9:47 78 Bělá nad Radbuzou zastávka 1 17:27

9:50 79 Bělá nad Radbuzou 0 17:25

Turistický vlak Český les
Jede v sobotu od 18. 5. do 28. 9. 2019.

Jede také 5. 7.

Další tipy na výlet

www.nasceskyles.cz

Prodej jízdenek ve vlaku u průvodčího.

Navštivte zámek Bor!

www.zamekbor.cz

Sycherák – dovolená u rybníka

Kemp a restaurace

www.sycherak.cz

http://www.zamekbor.cz/
http://www.zamekbor.cz/
http://www.zamekbor.cz/
http://www.zamekbor.cz/
http://www.sycherak.cz/
http://www.sycherak.cz/
http://www.sycherak.cz/
http://www.sycherak.cz/
http://www.nasceskyles.cz/
http://www.nasceskyles.cz/
http://www.nasceskyles.cz/
http://www.nasceskyles.cz/
http://www.nasceskyles.cz/
http://www.zamekbor.cz/
http://www.sycherak.cz/

